
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด 
เรือ่ง  ประกาศใชแ้ผนการดำเนนิงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

..................................................... 

  ด้วยเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ        
พ.ศ. 2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 และคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด 
ไดพิ้จารณาร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ในคราวประชุมฯ 
เมื่อวันที่  10  ตุลาคม 2567  

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 26 (2) จึงประกาศใช้แผนการ
ดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ือใช้เป็นเครื่องมือในการพัฒนาท้องถิ่นต่อไป และสามารถ
ดาวน์โหลดรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.Nongyalad-local.go.th 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ  ณ  วันที่   11   ตลุาคม พ.ศ. 2567 
 

                                                                     

            (นางกันตพัชร์   ไชยนา) 
   นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าลาด 


